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Inhaltsverzeichnis PDF-Gesamtergebnisliste

Stand: 25.04.2023 19:32 Uhr Seite: 1

Kennzahl M/E/F Wettkampfbezeichnung Klasse

9.10.80 Mannschaft Lichtpunkt Gewehr Freihand Schüler m II (20 Schuss)

9.10.80 Einzel Lichtpunkt Gewehr Freihand Schüler m II (20 Schuss)

9.10.81 Einzel Lichtpunkt Gewehr Freihand Schüler w II (20 Schuss)

9.10.82 Einzel Lichtpunkt Gewehr Freihand Schüler m III (10 Schuss)

9.10.84 Einzel Lichtpunkt Gewehr Auflage Schüler m III (20 Schuss)

9.10.85 Einzel Lichtpunkt Gewehr Auflage Schüler w III (20 Schuss)

9.10.86 Einzel Lichtpunkt Gewehr Auflage Schüler m IV (10 Schuss)

9.20.80 Einzel Lichtpunkt Pistole Freihand Schüler m II (20 Schuss)



Bezirksmeisterschaft 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 9.10.80

Lichtpunkt Gewehr Freihand Schüler m II (20 Schuss) Seite: 1

Stand: 25.04.2023 19:31 Uhr Gesamt 7er/6er

1  SSV Steinfeld 253,0 Ringen

1385 Krapp, Kaya 165,2
1383 Schlarmann, Antonia 194,7
1384 Wilberding, Hanna-Lisa 167,8

2  SV Godensholt 1925 253,0 Ringen

1363 Janßen, Nico 176,7
1364 Martensmeier, Theo 170,8
1362 Schneider, Bastian 154,7

3  SV Petersfehn 244,0 Ringen

1390 Freese, Wilke 173,5
1392 Klostermann, Anja 150,3
1393 Eichler, Florian 141,0

4  SV Schönemoor 1934 242,0 Ringen

1369 Marks, Ben 139,3
1368 Richter, Aiden 155,0
1367 Spille, Lara 180,2

5  SV Augustfehn-Bokel 1925 216,0 Ringen

1386 Boyken, Jonte 123,2
1387 Fecht, Mila 178,7
1388 Heidel, Joline 136,9

6  SV Tell Scheps 2 179,0 Ringen

1374 Grambart, Gerke 73,5
1375 Reske, Lio 93,6
1373 Rost, Finn 124,7

7  SV Tell Scheps 1 137,0 Ringen

1372 Büsing, Tetje 199,1
1370 Grambert, Greta 68,1
1371 Klöver, Jette 0,0

Felix Meyer
Stempel

Felix Meyer
Stempel



Bezirksmeisterschaft 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 9.10.80

Lichtpunkt Gewehr Freihand Schüler m II (20 Schuss) Seite: 2

Stand: 25.04.2023 19:31 Uhr Gesamt 7er/6er

8  SV Augustfehn-Bokel 1925 119,0 Ringen

1382 Boyken, Joos 97,7
1350 Thyen, Jooke 58,9
1381 Wittenberg, Adrian 61,8



Bezirksmeisterschaft 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 9.10.80

Lichtpunkt Gewehr Freihand Schüler m II (20 Schuss) Seite: 1

Stand: 25.04.2023 19:31 Uhr 1. S 2. S Gesamt

1 1380 Tiegs, Rene  SV Langenberg 1920 46,3 73,2 119,5

2 1382 Boyken, Joos  SV Augustfehn-Bokel 1925 51,2 46,5 97,7

3 1389 Freese, Cord  SV Petersfehn 36,7 32,8 69,5

4 1381 Wittenberg, Adrian  SV Augustfehn-Bokel 1925 27,4 34,4 61,8

5 1350 Thyen, Jooke  SV Augustfehn-Bokel 1925 41,1 17,8 58,9



Bezirksmeisterschaft 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 9.10.81

Lichtpunkt Gewehr Freihand Schüler w II (20 Schuss) Seite: 1

Stand: 25.04.2023 19:31 Uhr 1. S 2. S Gesamt

1 1360 Schneider, Tammy  SV Godensholt 1925 79,6 82,2 161,8

2 1366 Krüger, Alina  Wilhelmshavener SV 1861 72,4 75,4 147,8

3 1358 Passoth, Jylle  SV Rüstringen 1892 36,7 48,4 85,1

4 1370 Grambert, Greta  SV Tell Scheps 1 41,3 26,8 68,1

5 1371 Klöver, Jette  SV Tell Scheps 1 0,0



Bezirksmeisterschaft 2023
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Ergebnisliste Einzel 9.10.82

Lichtpunkt Gewehr Freihand Schüler m III (10 Schuss) Seite: 1

Stand: 25.04.2023 19:31 Uhr 1. S 2. S Gesamt

1 1379 Crull, Lyan  SV Langenberg 1920 79,9 79,9



Bezirksmeisterschaft 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 9.10.84

Lichtpunkt Gewehr Auflage Schüler m III (20 Schuss) Seite: 1

Stand: 25.04.2023 19:31 Uhr 1. S 2. S Gesamt

1 1376 Genz, Anton  SV Jaderberg e.V. 93,7 96,0 189,7

2 1365 Hillmer, Jannis  SV Leuchtenburg 2 95,5 93,9 189,4

3 1379 Crull, Lyan  SV Langenberg 1920 91,9 95,7 187,6

4 1387 Fecht, Mila  SV Augustfehn-Bokel 1925 86,9 91,8 178,7

5 1363 Janßen, Nico  SV Godensholt 1925 89,0 87,7 176,7

6 1390 Freese, Wilke  SV Petersfehn 90,6 82,9 173,5

7 1364 Martensmeier, Theo  SV Godensholt 1925 84,6 86,2 170,8

8 1368 Richter, Aiden  SV Schönemoor 1934 75,8 79,2 155,0

9 1362 Schneider, Bastian  SV Godensholt 1925 79,2 75,5 154,7
10 1393 Eichler, Florian  SV Petersfehn 76,2 64,8 141,0
11 1369 Marks, Ben  SV Schönemoor 1934 74,5 64,8 139,3
12 1359 Schwichtenberg, Tim  SSV Ovelgönne 58,5 73,4 131,9
13 1373 Rost, Finn  SV Tell Scheps 2 65,8 58,9 124,7
14 1386 Boyken, Jonte  SV Augustfehn-Bokel 1925 58,7 64,5 123,2
15 1375 Reske, Lio  SV Tell Scheps 2 39,4 54,2 93,6
16 1378 Bruns, Stefan  BSV Goldenstedt 0,0
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Ergebnisliste Einzel 9.10.85

Lichtpunkt Gewehr Auflage Schüler w III (20 Schuss) Seite: 1

Stand: 25.04.2023 19:32 Uhr 1. S 2. S Gesamt

1 1372 Büsing, Tetje  SV Tell Scheps 1 96,3 102,8 199,1

2 1383 Schlarmann, Antonia  SSV Steinfeld 95,6 99,1 194,7

3 1367 Spille, Lara  SV Schönemoor 1934 90,6 89,6 180,2

4 1384 Wilberding, Hanna-Lisa  SSV Steinfeld 84,4 83,4 167,8

5 1385 Krapp, Kaya  SSV Steinfeld 73,3 91,9 165,2

6 1357 Bächle, Eva-Sophie  SV Rüstringen 1892 84,5 78,6 163,1

7 1392 Klostermann, Anja  SV Petersfehn 76,8 73,5 150,3

8 1388 Heidel, Joline  SV Augustfehn-Bokel 1925 70,3 66,6 136,9

9 1391 Lorenz, Tessa  SV Petersfehn 0,0
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Ergebnisliste Einzel 9.10.86

Lichtpunkt Gewehr Auflage Schüler m IV (10 Schuss) Seite: 1

Stand: 25.04.2023 19:32 Uhr 1. S 2. S Gesamt

1 1361 Assche, Noah  SV Godensholt 1925 87,0 87,0

2 1374 Grambart, Gerke  SV Tell Scheps 2 73,5 73,5

3 1377 Kleinschmidt, Johann  BSV Goldenstedt 57,8 57,8
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Ergebnisliste Einzel 9.20.80

Lichtpunkt Pistole Freihand Schüler m II (20 Schuss) Seite: 1

Stand: 25.04.2023 19:32 Uhr 1. S 2. S Gesamt

1 1355 Pakula, Joost  SSV Ovelgönne 79,1 67,7 146,8


